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1000545

Tehniskie dati
Item no GTIN

Item no LVI

Mérvieniba

Garums (1)

lepakojuma daudzums 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Iltem Oracle Description
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06414908486202
1838392

Gab.

180 mm

8

480
06414905563975
06414905563982
179

76

0,82

76
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